
  Brasília, terça-feira, 11 de novembro de 2025    1

Pregão Eletrônico nº 90008/2025 – UASG 170078
Processo nº: 10271.124.439/2025-57

Objeto: Registro de preços para aquisição de aparelhos de ar-condicionado e 
cafeteira profissional,  conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no 
Edital e anexos. Total de itens licitados: 7. Edital: a partir de 10/11/2025, no site www.gov.
br/compras, ou na Av. Luís Viana Filho (Paralela), nº 3329, Salvador/BA, CEP 41.730-101. 
Entrega das propostas: a partir de 10/11/2025, no site www.gov.br/compras. Abertura das 
Propostas: 21/11/2025, às 9 horas, no site www.gov.br/compras.

VALDIR LEMOS COUTO
Chefe da Divisão de Programação e Logística (Dipol)

AVISO DE LICITAÇÃO

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL MINISTÉRIO DA 

FAZENDA


		2025-11-11T00:05:32-0300
	EDITORA JORNAL DE BRASILIA LTDA:08337317000120




